
 ミマスクリーンケア株式会社

東京都葛飾区西新小岩 4-12-11 

 

News Release 2025 年 3 月吉日 

緑の魔女ランドリー、ソフナー容器リニューアルのお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。 
 

この度、弊社製品「緑の魔女ランドリー、ソフナー」におきまして、容器のリニュー

アルに伴い、以下の通り容量を変更させていただくこととなりました。 

 

記 

 

製品名 旧サイズ 新サイズ 発売時期 

緑の魔女ソフナー 
800mL 600mL 4月初旬 

720mL 500mL 4月初旬 

 

製品名 旧サイズ 新サイズ 発売時期 

緑の魔女ランドリー 
820mL 600mL 12月初旬 

620mL 500mL 12月初旬 

※なお、成分（中身）に変更はございません。 従来通り安心してお使いいただけます。 

 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


